WWW.WOODWORK.RU 57
СВЁРЛА, ЗЕНКЕРЫ, ПАТРОНЫ
СКВОЗНЫЕ
Коронка сверла изготовлена
из мелкозернистого твердого
сплава , имеет улучшенную фор-
му заточки для исключительно
качественного сверления от-

Я
L=57 мм
369 СЕ
РИ
Я
L=70 мм
СВЁРЛА ПРИСАДОЧНЫЕ
ЧАШЕЧНЫЕ
СВЁРЛА, ЗЕНКЕРЫ, ПАТРОНЫ
АКСЕССУАРЫ
ЦАНГИ
D АРТИКУЛ
6 EOC25.06.00
8 EOC25.08.00
10 EOC25.10.00
12 EOC25.12.00
13 EOC25.13.00
16 EOC25.16.00
18 EOC25.18.00
20 EOC25.20.00
25 EOC25.25.00
ER11 ER16 ER20 ER25 ER32 ER40
D/L 18 27.5 31 34 40 46
2 ER11.0 2.00 ER16.02.00 ER20.02.00 - - -
3 ER11.03.00 ER16.03.00 ER20.03.00 ER25.03.00 ER32.03.00 ER40.03.00
3,175 ER11.03.10 ER16.03.10 ER20.03.10 ER25.03.10 ER32.03.10 ER40.03.10
4 ER11.04.00 ER16.04.00 ER20.04.00 ER25.04.00 ER32.04.00 ER40.04.00
5 ER11.05.00 ER16.05.00 ER20.05.00 ER25.05.00 ER32.05.00 ER40.05.00
6 ER11.06.00 ER16.06.00 ER20.06.00 ER25.06.00 ER32.06.00 ER40.06.00
6,35 ER11.06.35 ER16.06.35 ER20.06.35 ER25.06.35 ER32.06.35 ER40.06.35
7 - - ER20.07.00 ER25.07.00 ER32.07.00 ER40.07.00
8 - ER16.08.00 ER20.08.00 ER25.08.00 ER32.08.00 ER40.08.00
10 - ER16.10.00 ER20.10.00 ER25.10.00 ER32.10.00 ER40.10.00
12 - - ER20.12.00 ER25.12.00 ER32.12.00 ER40.12.00
12,7 - - ER20.12.70 ER25.12.70 ER32.12.70 ER40.12.70
13 - - ER20.13.00 ER25.13.00 ER32.13.00 ER40.13.00
14 - - - ER25.14.00 ER32.14.00 ER40.14.00
16 - - - ER25.16.00 ER32.16.00 ER40.16.00
18 - - - - ER32.18.00 ER40.18.00
20 - - - - ER32.20.00 ER40.20.00
25 - - - - - ER40.25.00
EOC25